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Nasiona Fuksja różne kolory
mix szt.5 Nxx571
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Nxx571

Opis produktu

Fuksja różne kolory mix, ułanka,
Fuchsia mix
Fuchsia mix

Fuksja różne kolory mix, ułanka, Fuchsia mix Fuchsia mix to niezwykle ozdobna roślina o bardzo dekoracyjnych kwiatach, która znakomicie nadaje się na balkony i tarasy. Fuksja potrzebuje rozproszonego światła (przy nadmiarze słońca pąki kwiatowe więdną, zanim się rozwiną) i żyznego, wilgotnego podłoża. Kwitnie obficie aż do jesieni, pod warunkiem że jest dostatecznie często
podlewana.
   Fuksja nie jest odporna na mróz i dlatego pod koniec sezonu wegetacyjnego, zanim nadejdą przymrozki, trzeba zabrać roślinę z balkonu czy tarasu do jasnego pomieszczenia o temperaturze 8-10 st. C. Przed przeniesieniem rośliny należy skrócić jej pędy o 1/3. Podczas zimowania należy znacznie ograniczyć podlewanie.
   Nasiona wysiewa się na wiosnę do doniczek, na głębokość około 1cm, do standartowej ziemi ogrodowej.
     

Opakowanie zawiera 5 sztuk nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Wiosną, w marcu należy przenieść roślinę do pomieszczenia cieplejszego, o temperaturze pokojowej, dobrze oświetlonego i zacząć obficiej podlewać. Do ogrodu wynosimy fuksję dopiero pod koniec maja. 

Fuksję można rozmnażać również przez sadzonki pędowe. Gdy pojawią się młode pędy fuksji, należy przygotować z nich sadzonki około 10cm długości. Każda powinna mieć 5 par liści.  

Jeżeli na fuksji żerują jakieś szkodniki, można opryskać te kwiaty balkonowe wyciągiem z ząbka czosnku zalanego 1 litrem ciepłej wody. Taki preparat jest gotowy już po godzinie.  

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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